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Er du udviklingsorienteret og nysgerrig? Har du lyst til at afprøve en ny mulighed med perspektiver
for både hjemmeplejen og din egen udvikling? Og vil du være en del af en velfungerende
hjemmeplejegruppe som hvor der både er plads til faglighed og gode grin? 
Kan du svare ja til ovenstående, så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger en SSA til dagvagt i fast team i Frederikshavn Syd Hjemmepleje (Bangsbo). Vi tilbyder
fuld tid eller det er op til dig hvor mange timer du ønsker. 
Lidt om jobbet
Vi arbejder med faste teams, fordi vi gerne vil have vores borgere til at opleve en hjemmepleje, der
sørger for kontinuitet og relations-skabelse og fordi vi ønsker at vores medarbejdere får mere
medindflydelse på deres opgaver og dagligdag. Vi tror på, at netop disse to elementer også giver
dig og dine kolleger en større tilfredshed og glæde i arbejdet.
Stillingen er på fuld tid og du får høj grad af medbestemmelse, for hvad mon du ønsker dig, så dit
liv hænger sammen? Der er også mulighed for blandede dag og aftenvagter. 
Som tingene ser ud i dag, har du weekendvagt i gennemsnit hver 3. weekend - som er fordelt
således at du fast arbejder enten i de lige eller ulige uger. 
For at kunne opnå den ønskede effekt omkring faste teams, bliver samarbejde og tværfaglighed
nøgleord i din hverdag. Også i den ånd giver det mening, at du ansættes i gruppe med dine
sygeplejerskekolleger. Desuden arbejder vi efter den rehabiliterende tankegang, hvor vi har fokus
på at understøtte borgerne i nuværende funktioner og handlemuligheder – hen i mod at blive så
selvhjulpne som muligt. Så derfor vil du også få et tæt samarbejde med områdets ergoterapeut
som er tovholder for os ind i Team hverdagsrehabilitering.
Du skal som social og sundhedsassistent gå forrest og tage det faglige ansvar, og du skal kunne se
dig selv som sparringspartner for alle dine kollegaer.
Vi varetager mange og flest Sundhedslovsydelser og har et meget tæt samarbejde med
sygeplejerskerne. 
Desuden ønsker vi os, at

du evner at bevare overblikket i en travl hverdag.●

du er ansvarsbevidst og handlekraftig og bruger dette i løsning af kerneopgaven●

du er fagligt velfunderet og du gør dig umage●

du ved, hvornår du skal række ud efter sparring, både hos dine kolleger og din leder●

Hos os er ordentlighed og respekt ikke bare nøgleord, men et krav, vi stiller til os selv - på den
måde glider vores travle hverdag meget nemmere. Trivsel og arbejdsmiljø har stor bevågenhed i
hele Frederikshavn Kommune, og derfor også hos os.
Hvornår kan du mon starte, vi venter gerne på dig, hvis du er den rette. Og vi lover dig, at vi vil tage
imod dig med åbne arme, med godt humør – og ikke mindst at vi har faglighed og engagement
øverst på opmærksomhed skalaen. 
 
Spørgsmål omkring stillingen kan rettes til Hanne Hilfling M. Nielsen på telefon 9845 5915 eller
2498 4900.
Yderligere oplysninger
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal forevises inden ansættelsen.
Du skal gerne have kørekort til personbil.
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